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FPC verkställer aktiesplit och meddelar beslut om återköp av aktier 

Vid årsstämman i Fingerprint Cards AB den 4 maj 2016 beslutades att öka antalet aktier i bolaget genom att 
varje aktie, oavsett serie, delas upp i fem aktier av motsvarande serie (s.k. aktiesplit 5:1). Styrelsen 
bemyndigades av årsstämman att bestämma avstämningsdagen för uppdelningen av aktier. 
 
Styrelsen har nu beslutat att avstämningsdagen för uppdelningen av aktier ska vara måndagen den 30 maj 
2016, vilket innebär att sista dag för handel i aktien före uppdelningen är torsdagen den 26 maj 2016 och första 
dag för handel med uppdelade aktier är fredagen den 27 maj 2016. 
 
Till följd av uppdelningen kommer aktierna i bolaget att från och med den 27 maj 2016 byta ISIN-kod. Den nya 
ISIN-koden för A-aktien är [SE0008374243] och för B-aktien [SE0008374250]. Aktierna som erhålls genom 
aktieuppdelningen beräknas att registreras på aktieägares VP-konton den 31 maj 2016. 
 
Uppdelningen sker automatiskt via Euroclear Sweden AB och aktieägare behöver inte vidta några åtgärder. Det 
totala antalet aktier i bolaget kommer efter genomförd aktiesplit att uppgå till 322 695 675, varav antalet A-
aktier kommer att vara 6 000 000 och antalet B-aktier 316 695 675. 
 
Stämman fattade även beslut om att bemyndiga styrelsen att fram till nästa årsstämma, vid ett eller flera 
tillfällen, fatta beslut om att förvärva sammanlagt så många aktier att bolagets innehav vid var tid inte 
överstiger 10 procent av samtliga aktier i bolaget. Vidare beslutade stämman att styrelsen bemyndigas att, med 
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, fatta beslut om överlåtelse av bolagets egna aktier som likvid vid 
förvärv av företag eller verksamhet till ett pris motsvarande börskursen vid överlåtelsetillfället. 
 
Bemyndigandet får utnyttjas vid ett flertal tillfällen, dock längst till årsstämman 2017. Förvärv av egna aktier får 
ske endast till ett pris inom det på NASDAQ Stockholm vid var tid gällande kursintervallet, varmed avses 
intervallet mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs. 
 
Styrelsen har nu beslutat att utnyttja detta bemyndigande utifrån årsstämmans beslutade villkor.  
 
Syftet med återköp av egna aktier är att: 
 

 Skapa större handlingsutrymme för styrelsen i arbetet med bolagets kapitalstruktur, vilket bedöms ha 
en positiv inverkan på kursutvecklingen för bolagets aktier och därigenom bidra till att skapa största 
möjliga avkastning för aktieägarna 

 

 Skapa flexibilitet i bolagets möjligheter att genomföra förvärv av företag eller verksamhet 
 

 
 
För mer information, kontakta:  
Jörgen Lantto, VD, Fingerprint Cards AB (publ), +46-(0)31-60 78 20, investrel@fingerprints.com 
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Om Fingerprint Cards AB (publ) 

Fingerprint Cards AB (FPC) är ett högteknologiskt 
börsnoterat företag som utvecklar, producerar och 
marknadsför biometrisk teknologi, som genom analys 
och matchning av individers unika fingermönster 
fastställer den personliga identiteten. Det möjliggör 
säker och bekväm hantering för användaren utan 
behov av lösenord eller pinkoder. FPC:s teknik 
erbjuder världsledande fördelar och inkluderar unik 

bildkvalitet, extrem robusthet, låg strömförbrukning 
och kompletta biometriska system. Med dessa 
fördelar och i kombination med mycket låga 
tillverkningskostnader kan tekniken implementeras i 
volymprodukter såsom mobiler, tablets och 
biometriska kort där kraven på dessa egenskaper är 
extremt höga. FPC:s teknik är sedan tidigare väl 
beprövad inom ett antal applikationsområden.

 
Informationen lämnades för offentliggörande den 23 maj 2016, klockan 08.00.  
 
 

VIKTIG INFORMATION 
Utgivning, publicering eller distribution av detta pressmeddelande i vissa jurisdiktioner kan vara föremål för restriktioner. Mottagaren av 
detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i 
respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att förvärva eller teckna några värdepapper i 
Fingerprint Cards i någon jurisdiktion. 


